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Hauppauge WinTV seeria WinTV-PVR-150/250/350 kaartidele                                    08.2005 

WinTV-PVR-150/250/350 paigaldamine ja installimine 

WinTV-PVR-150, WinTV-PVR-250 ja WinTV-PVR-350 on sisseehitatud riistvaralise MPEG-
koodriga varustatud TV-kaardid, mis on ette nähtud Windows 98 SE, Windows ME, Windows 2000 ja 
Windows XP jaoks. Selle juhendi kirjeldustes, mis käivad kõigi nende mudelite kohta, kasutatakse 
nimetust WinTV-PVR-150/250/350. 

 

Paigaldamise ja installimise ülevaade 

WinTV-PVR-150/250/350 paigaldamiseks ja installimiseks tuleb läbida järgmised etapid: 

- Paigaldage WinTV-PVR-150/250/350 kaart arvutisse ja ühendage TV-kaablid. 

- Pärast Windowsi alglaadimist installige WinTV-PVR-150/250/350 installi-CD-lt Windowsi 
jaoks WinTV-PVR-i seadmedraiver. 

- Pärast Windowsi draiveri installimist installige WinTV-PVR-150/250/350 installi-CD-lt WinTV 
rakendused. 

 

1. etapp: WinTV-PVR-i kaardi paigaldamine ja kaablite ühendamine 

- Lülitage arvuti välja.  

- Paigaldage WinTV-PVR ühte PCI-pesadest. Mõne arvuti puhul tuleb WinTV-PVR ühendada 
esimesse või teise PCI-pessa.  

- Ühendage televiisoriantenn või kaabeltelevisiooni kaabel TV-ühenduspessa. 

 

Televiisori heli suunatakse võimendamiseks ja miksimiseks WinTV-PVR-ist arvuti helikaarti 
(lainehelina). 

Kaardi ühenduspesad 

Vaadake pilti originaaljuhendist. 

FM-raadio ühenduse sisend (ainult WinTV-PVR-350 puhul) 

TV-ühenduspesa antenni või kaabeltelevisiooni sisendi jaoks 

S-Video/liitvideo signaali sisend 

A/V-väljundi ühenduspesa (ainult WinTV-PVR-350 puhul) 

Helisisend (LineIn – liinisisend) 

Kaugjuhtimise (IR) vastuvõtja pesa 

 

Sisendi kaudu saab S-Video/liitvideo signaali tuua arvutisse videomagnetofonist, videokaamerast, 



kaamerast, DVD-mängijast või satelliittelevisiooni vastuvõtjast pärineva videopilsi. Kui teie 
videoseadmes kasutatakse S-Video asemel kollast liitvideo signaali ühenduspesa, siis kasutage 
komplekti kuuluvat adapterit, mis muundab liitvideo signaali S-Video signaaliks. 

WinTV-PVR-350 puhul kasutatakse A/V-väljundi ühenduspesa otse edastatava või 
salvestatud videopildi kuvamiseks televiisoris, videomagnetofonis või videokaameras. 

Kaugjuhtimise vastuvõtja ühendatakse kaugjuhtimise vastuvõtja pessa. Paigutage 
kaugjuhtimise vastuvõtja takjakinnituse (kaugjuhtimise vastuvõtja taga) abil kohta, kus sellel on 
võimalik kaugjuhtimispuldilt infrapunaühenduse kaudu edastatavaid käske vastu võtta. Paigaldage 
kaugjuhtimispulti komplekti kuuluvad patareid. 

 

2. etapp: WinTV-PVR-i installimine Windows XP puhul 

Vaadake pilte originaaljuhendist. 

Pärast WinTV-PVR-i arvutisse paigaldamist ja Windowsi alglaadimist ilmub ekraanile uue 
riistvara otsimise viisard. Pange WinTV-PVR-150/250/350 installi-CD arvuti CD-ROM-i seadmesse ja 
veenduge, et valitud on Install the software automatically (Recommended) / Installi tarkvara 
automaatselt (soovitatav). Seejärel klõpsake nuppu Next/Edasi. 

Kui avaneb riistvara installimise dialoogiboks, siis klõpsake nuppu Continue Anyway / Jätka 
ikkagi. 

Klõpsake nuppu Finish/Lõpeta. 

Sellega on draiveri installimine Windows XP jaoks lõpule viidud. Jätkake 3. etapiga. 

 

Etapp 2a: WinTV-PVR-i draiveri installimine Windows 98 SE, ME ja Windows 2000 
puhul 

Vaadake pilte originaaljuhendist. 

Lülitage arvuti sisse. 

Kui Windows pärast WinTV-PVR-i kaardi paigaldamist esimest korda käivitatakse, ilmub uue 
riistvara lisamise viisard. 

Klõpsake nuppu Next/Edasi. Valige Search for the best driver for your device 
(Recommended) / Otsi seadme jaoks parimat draiverit (soovitatav). Klõpsake nuppu Next/Edasi. 

Kui näete dialoogiboksi, siis pange WinTV installi-CD CD-ROM-i seadmesse. Valige CD-
ROM-i seade ja klõpsake nuppu Next/Edasi. 

Kui Hauppauge WinTV videodraiver on tuvastatud, klõpsake nuppu NEXT/EDASI. Te näete, 
et kõvakettale kopeeritakse mitu faili. 

Klõpsake nuppu Finish/Lõpeta. 

 

3. etapp: WinTV-PVR-150/250/350 tarkvara installimine 

Vaadake pilti originaaljuhendist. 

Pärast WinTV-PVR-i draiveri installimist tuleb käivitada WinTV installiprogramm, et installimine 
lõpule viia. Käivitage WinTV-PVR-i installi-CD-lt fail SETUP. 

Klõpsake nuppu Install/Installi, et käivitada rakenduse installimine. Installimise käigus tuleb 
teha kaks taaskäivitust. Installimisel võib vaja minna mõnda Windowsi CD-ROM-il asuvat faili, seetõttu 
hoidke see CD-ROM käepärast. 

Kui installiprogrammi töö on lõppenud, näete töölaual WinTV2000 ikooni. 



Veaotsing 

Installimisnõuandeid ja tarkvaravärskendusi leiate aadressidelt: 

http://www.hauppauge.com/pages/support_pvr250-350.html,  

http://www.hauppauge.com/pages/support_pvr150.html.  

Meie KKK leiate aadressilt: http://www.hauppauge.com/pages/support_faq_pvr250-350.html. 

 

Viga: "No common media type between these pins" (nende viikude vahel ei ole ühist 
meediumitüüpi) 

WinTV-PVR kasutab telepildi kuvamiseks arvuti protsessorit. Kui protsessor on liiga aeglane 
või kui süsteemis on midagi, mis kulutab süsteemi ressursse, on võimalik, et kuvatakse see teade. 

Kontrollige seadmehaldurist VGA-kaardi kiirendust ja veenduge, et see on seadistatud 
väärtusele Full/Täielik. Kontrollige ka VGA-kaardi eraldusvõimet. Võimalik, et peate värvuste arvu ühe 
astme võrra väiksemaks seadma. 

Viga: installimisel kuvatakse veateade “Error code 10” (veakood 10) 

Selle põhjuseks on tõrge WinTV-PVR-i draiverite laadimisel. Käivitage WinTV-PVR-i installi-
CD-lt programm HCWClear, seejärel taaskäivitage arvuti ja installige WinTV-PVR uuesti. Kui ikkagi 
ilmub sama veateade, siis tõstke WinTV-PVR teise PCI-pessa ja installige draiverid uuesti. 

Konfliktid Intervideo WinDVD-ga 

WinTV-PVR kasutab WinTV aknas videopildi kuvamiseks ühte WinDVD versioonidest. 
Mõnikord on juhtunud, et varem installitud WinDVD versioon satub konflikti koos WinTV-PVR-iga 
installitava WinDVD versiooniga. Sümptomid võivad olla järgmised: ekraan on tühi, aga heli on 
olemas, kanalite skaneerimine ei õnnestu, MPEG-vorminguid ei saa ilma vea tekkimiseta vahetada, 
heli ja pilt on halvasti sünkroonitud ja nii edasi. 

Selle probleemi lahendab WinDVD desinstallimine. WinDVD tuleb desinstallida juhtpaneeli 
valiku Add/Remove Programs / Programmide lisamine ja eemaldamine kaudu. Te saate DVD-
filme esitada MediaPlayeris, sest WinTV-PVR-i installatsioon hõlmab MediaPlayeriga ühilduvat DVD-
mängijat. 

Probleem: vastuvõtu kvaliteet on halb või kõiki kanaleid ei tuvastata 

Telesignaali halb vastuvõtt on üldiselt tingitud nõrgast telesignaalist. Kui kasutate 
katuseantenni, võib telesignaali halva vastuvõtu korral vaja olla antennivõimendit. Kui leiate, et mõned 
või kõik kanalid on tuvastamata, võite lisada kanalid käsitsi. Ka kasutatakse mõnes piirkonnas 
kaabeltelevisiooni puhul vormingut nimega Cable HRC. Sel juhul proovige uuesti skaneerida, aga 
kasutage teleriboksis kaabli asemel seadistust CABLE (HRC). 

Probleem: televisiooniprogrammi otseedastuse ja video taasesituse puhul on pilt 
"jõnksuline" ja heli pole pildiga sünkroonis 

Veenduge, et IDE kõvaketaste puhul on DMA aktiveeritud. Lugege originaaljuhendi punkti 
„Tips on System Optimization” (süsteemi optimeerimise nõuanded) alapunkti 2. 

Probleem: WinTV-2000 ekraanil on probleeme pildiga, nt kujutis on ähmane 

WinTV programmigrupis (Start / Programs / Hauppauge WinTV / Start / Programmid / 
Hauppauge WinTV) on utiliit nimega Primary. Seadistage see väärtusele Allow Overlay / Luba 
ülekatet. Kui utiliidi seadistuseks juba on Allow Overlay, siis proovige seadistust Force Primary / 
Esmarežiimi sundkasutus. Mõnda tüüpi VGA-kaartide puhul tuleb ülekatterežiimi toetamiseks üle 
minna uusimatele draiveritele. Proovige oma VGA-kaardi draivereid tootja veebisaidilt värskendada. 



Kuidas WinTV-PVR-i jaoks heli häälestada? 

Televisioonisaadete otseedastuse, salvestamise ja taasesituse ajal kasutatakse heli 
võimendamiseks arvuti helikaarti. Rakenduse WinTV2000 helitugevuse reguleerimise lükandriba abil 
reguleeritakse helitugevust helikaardi helitugevuse juhtelemendi WaveOut tõstmise ja langetamise 
teel. 

 


